

Kjeld O. Jørgensen Holding ApS
Bredgade 2C, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 26 23 38 01

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Kjeld O. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld O. Jørgensen Holding ApS Bredgade 2C, 1. 7400 Herning
	Telefon: 97126655
	CVR-nr.: 26 23 38 01
	Stiftet: 13. september 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kjeld O. Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS, Herning MM 6 Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.915 kr. mod -109.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781.235 kr. mod 7.842.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-123.915	-109.924
1 Personaleomkostninger	-372.919	-361.064
Driftsresultat	-496.834	-470.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	881.277	1.136.525
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-2.706
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312.048	297.664
Andre finansielle indtægter	8.261.619	7.460.454
Øvrige finansielle omkostninger	-7.813.655	-612
Resultat før skat	1.144.455	8.420.337
2 Skat af årets resultat	-363.220	-578.006
Årets resultat	781.235	7.842.331
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	5.342.331
Disponeret fra overført resultat	-1.718.765	0
Disponeret i alt	781.235	7.842.331

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.858.944	8.977.667
4	Andre tilgodehavender	<u>16.300.000</u>	<u>24.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.158.944</u>	<u>32.977.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.158.944</u>	<u>32.977.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.935.997	7.801.201
	Andre tilgodehavender	<u>22.223.296</u>	<u>29.254.145</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.159.293</u>	<u>37.055.346</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.268.401</u>	<u>44.591.852</u>
	Værdipapirer i alt	<u>56.268.401</u>	<u>44.591.852</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.130.833</u>	<u>264.827</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.558.527</u>	<u>81.912.025</u>
	Aktiver i alt	<u>113.717.471</u>	<u>114.889.692</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.625.000	2.625.000
Overført resultat	107.526.360	109.245.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>112.651.360</u>	<u>114.370.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.905
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.016	199.814
Selskabsskat	292.984	111.311
Anden gæld	186.111	205.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.111</u>	<u>519.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.111</u>	<u>519.567</u>
Passiver i alt	<u>113.717.471</u>	<u>114.889.692</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	2.625.000	103.902.794	110.600	106.638.394
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.342.331	2.500.000	7.842.331
Egenkapital 1. maj 2021	2.625.000	109.245.125	2.500.000	114.370.125
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.718.765	2.500.000	781.235
	2.625.000	107.526.360	2.500.000	112.651.360

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.948	348.877
Andre omkostninger til social sikring	12.971	12.187
	372.919	361.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	363.220	371.932
Årets regulering af udskudt skat	0	206.074
	363.220	578.006
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	10.293.141	10.293.141
Kostpris ultimo	10.293.141	10.293.141
Nedskrivninger primo	-1.315.474	-2.451.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	881.277	1.136.525
Nedskrivninger ultimo	-434.197	-1.315.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.858.944	8.977.667
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS	Herning	100 %
MM 6 Herning ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	24.000.000	24.000.000
Afgang i årets løb	<u>-7.700.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>16.300.000</u>	<u>24.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.300.000</u>	<u>24.000.000</u>

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi ultimo	<u>18.611.494</u>	<u>37.656.906</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-111.073</u>	<u>5.284.160</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 396 t.kr.